
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr    105/2009 
 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 
 

z dnia 21 lipca 2009 r. 
 

  w   sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu  nieruchomości 
położonej w Mokrej. 

 
 

             Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z   dnia   8   marca   1990 r.                    
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.  zm.),  
art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje : 
 
                § 1. Postanawia się nie skorzystać z prawa pierwokupu prawa 
własności nieruchomości gruntowej położonej w Mokrej oznaczonej zgodnie              
z ewidencją gruntów nr 1226/1 o pow. 12,26 ha  objętej umową warunkowej 
sprzedaży Rep A 3416/2009 z dnia 07.07.2009r. 
 
               § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 
 
               § 3.   Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem   podpisania. 
     
                                                                                     
                                                                                                          
 

 


